
ZARZĄDZENIE NR WG - PLF.0050.77.W.20 
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Sitkówce - Nowinach na 
2020 rok 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713) i art. 249 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 
ze zm.) oraz Uchwały RG - XXV/270/20 Rady Gminy Sitkówka - Nowiny z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka - Nowiny na 2020 rok i Zarządzenia Nr WG - 
PLF.0050.77.20 Wójta Gminy Sitkówka - Nowiny z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie Gminy Sitkówka - Nowiny na 2020 rok,  zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr WG - PLF.0050.138.19 Wójta Gminy Sitkówka- Nowiny z dnia 31 grudnia 2019 r. 
w sprawie ustalenia planu finansowego Urzędu Gminy w Sitkówce - Nowinach na 2020 rok z późn. zm. 
wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 3D59D6A8-62B3-4997-A769-8A79B3B80EC3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

010

01010

6610

751

75107

2010

801

80101

2057

2059

80120

2057

2059

80153

2010

Razem:

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

- 1 278,48

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

69 700,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

69 700,00

153 769,64

Licea ogólnokształcące 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 278,48

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

62 230,54

- 7 990,54

Szkoły podstawowe 54 240,00

Oświata i wychowanie

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Treść Kwota

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej SITKÓWKA-NOWINY

Rolnictwo i łowiectwo

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

22 225,00

22 225,00

22 225,00

123 940,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 7 604,64

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

7 604,64

7 604,64

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.77.W.20

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 26 czerwca 2020 r.

Id: 3D59D6A8-62B3-4997-A769-8A79B3B80EC3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 7 604,64

01010 7 604,64

6050 7 604,64

600 -191 766,00

60004 -18 766,00

2310
-18 766,00

60016 -173 000,00

4210 -15 000,00

6050 -178 000,00

6060 20 000,00

710 30 000,00

71004 30 000,00

4300 30 000,00

750 8 766,00

75023 8 766,00

4270 8 766,00

751 22 225,00

75107 22 225,00

3030 22 050,00

4010 4 438,06

4110 763,30

4120 94,64

4170 -700,00

4210 -4 013,00

4300 -301,00

4410 -107,00

754 13 000,00

75411 10 000,00

6170
10 000,00

75495 3 000,00

6060 3 000,00

801 54 240,00

80101 54 240,00

4217 62 201,64

4219 -7 961,64

4437 28,90

4439 -28,90

80120 0,00

4217 1 273,87

4219 -1 273,87

Oświata i wychowanie

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Zakup materiałów i wyposażenia

Licea ogólnokształcące

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Różne opłaty i składki

Szkoły podstawowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Drogi publiczne gminne

Rodzaj

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Plan wydatków

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Nazwa jednostki sprawozdawczej SITKÓWKA-NOWINY

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.77.W.20

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 26 czerwca 2020 r.

Id: 3D59D6A8-62B3-4997-A769-8A79B3B80EC3. Podpisany Strona 1



4437 4,61

4439 -4,61

855 0,00

85502 0,00

2910

-850,00

4560

850,00

900 140 000,00

90015 140 000,00

6059 140 000,00

926 0,00

92601 0,00

4210 -3 000,00

6050
3 000,00

84 069,64Razem:

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Różne opłaty i składki

Różne opłaty i składki

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na

Id: 3D59D6A8-62B3-4997-A769-8A79B3B80EC3. Podpisany Strona 2




